YupexpeHue

O6ocobneHHoe nogpasgeneHne

YupeanTens

HavmeHoBaHMWe opraHa, OocyLecTBsA-

I0LLero NosIHOMOYMS yupeauTens

Bua dmHaHcoBOro obecnevyeHuns (4eATenbHOCTH)
MepuogunyHocTb: KBapTanbHas, rogosas
EanHMua n3mepeHmns: py6.

HaumeHoBaHve nokasatens Ko
CTpOKU
1 2

Joxopapl - BCero
Be3Bo3mesfHble feHexHble
NOCTYMN/IEHNA TeKyLlero xapakrepa

MBOY Ckocbipckast COLU

OTHYET
OB VCMOJIHEHUW YUPEXIAEHVEM M/IAHA EFO ®UHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATENBHOCTN
Ha 1 sHBapsi 2021 r.

OTaen o6pasoBaHna AgMUHKUCTPaL MU TaluHCKoro paiioHa PocToBckoii 06n1actu

Cy6cuaun Ha vHble Lenm

Kog,
aHanuTUKKn

3

150

1. Joxoabl yypexaeHuns

YTBEpXAeHo
NAaHoBbIX
HasHaueHui

4
1801 392,56
1801 392,56

uepes nuueBble
cueTa
5
1778 471,45
1778 471,45

VicnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HaYeHui

uepe3 6aHKoBCKue uepes kaccy HeKaccoBbIMU
cyerta yupexaeHus onepaumsamm
6 7 8

®opma no OKY[
[Hata
no OKMNoO

no OKTMO
no OKMNo
[nasa no BK

no OKEN

nToro

9
1778 471,45
1778 471,45

Koapbl
0503737
01.01.2021
34140764

02114794
907

383

Cymma
OTK/IOHEHUSA

10
22 921,11
22 921,11



HanmeHoBaHune nokasarens

Pacxopbl - Bcero

B TOM uucne:
®oHfA onnatbl TpyAa yupexaeHui
B3Hocbl N0 o6s13aTENLHOMY
couunanbHOMy CTpaxoBaHuio
Ha BbINAaTbl No onnare Tpyga
pabOTHNKOB U UHbIE BbINAATHI
paboTHMKaM yupexaeHuii
Mpouas 3akynka ToBapoB, pa6oT
nycnyr
Ynnata npoynx Hanoros, c60poB
PesynbTat ucnonHeHuns (gepuuunt/
npodunuunT)

Kop,

CTPOKU

g00

450

Kop,

aHaInTUKN

3
X

119

244

852

2. Pacxogbl yupexaeHuns

YTBEpXAeHo
NAaHoBbIX
HasHayeHui

4
1801 392,56

376 104,69
113 583,66

1309 847,21

1 857,00

yepes nuuesble
c4yeTa

5
1778 471,45

376 104,69
113 583,66

1286 926,10

1857,00

McnonHeHo NNaHoBbIX Ha3HaYeHwui
yepes H6aHKOBCKue

nToro

9
1778 471,45

376 104,69
113 583,66

1286 926,10

1857,00

®dopma 0503737 c.2

Cymma
OTK/IOHEeHUSA

10
22 921,11

22 921,11



HaumeHoBaHue nokasarens

1

WVICTOYHMKN hrHAHCUMpOBaHUS
pedmunta cpeacts - Bcero (cTp. 520 +
cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + CcTp.
730 + cTp. 820 + cTp. 830)

B TOM 4ucne:

BHYTPeHHME NCTOYHMKN
13 HUX:

[BMXeHne AeHexXHbIX CPpeacTB
NocTynneHne AeHexXHbIX CpeacTB
npoune
Bbl6GbITNE AEHEeXHbIX CPEeACTB

BHeLLHME UCTOUYHUKN

N3 HUX:

I3meHeHne ocTaTkoB CpefcTB
yBe/NnyeHne ocTaTKoB CPefcCTB,
BCEro
yMeHbLUEeHVe OCTaTKoB CPeACTs,
BCEro

Vi3meHeHre ocTaTKOB MO BHYTPEHHUM

obopoTam CpefcTB yupexaeHus

B TOM 4ucne:
yBeNnyeHne ocTaTkoB CPefCcTB
yupexaeHus
yMeHbLUeHne OCTaTKOB CPeACTB
yupexgeHus

VI3MeHeHne ocTaTKOB N0 BHYTPEHHUM

pacueTam

B TOM uucne:
yBe/inyeHne octaTkoB Mo
BHYTPeHHMUM pacyeTam (KT
030404510)
yMeHbLUEeHVe OCTaTKoB Mo
BHYTPEHHUM pacyetam (AT
030404610)

Kog,

CTPOKU

2
[11]

520

590

591

592

620

700

710

720

730

731

732

820

821

822

Kog,

aHaNnTUKn

3

510

610

510

610

510

610

3. ICTOUYHVKN hHaHCUpOBaHWs aeduumTa CpeacTB yupexaeHus

YTBEpxXaeHo
niaHoBbIX
HasHauyeHwni

4

yepes nmuesble
c4yeTa

5

-1 778 471,45

1778 471,45

yepes H6aHKOBCKue

cyeTa
6

McnosHeHo NiaHoBbLIX Ha3HadYeHui

uepes kaccy

yupexzaeHus
7

HEKaccoBbIMM
onepauusimm

8

nToro

-1 778 471,45

1778 471,45

®opma 0503737 c.3

Cymma
OTK/IOHEeHUA

10



Kop,
HavmeHoBaHue nokasarens
CTpOKM
1 2
M3meHeHne ocTaTKoB pacyeToB Mo 535

BHYTPEHHVUM NPUBEYEHUAM CPESCTB
B TOM uucne:

yBenuYyeHne pacyeTos Mo 831
BHYTPEHHEMY MpUBEYEHMNI0
octaTtkoB cpeacTtB (KT 030406000)
yMeHblUEeHne pacyeToB Mo 832
BHYTPEHHEMY NpUBIEYEHNI0
octaTtkoB cpeacTs (41 030406000)

Kop,
CTPOKM

HaumeHoBaHue nokasartens

1 2

BosBpallleHo ocTaTkoB cy6euanii w
npownbix net. W T a

Bo3BpallleHO pacxof0B NnpoLubIX net, 950
ec/l

[nnck)

FnaBHbI 6yxranTep
(noanuce)

McnonHutens

25 aHBaps 2021 r

dopma 0503737 c.4

YTBEpPXKAEHO VicnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HAYeHUi
Kon NAaHoBbIX 6 HeKaccoBbIMU Cymma
AHANNTUKN . yepes nmuesble yepes3 baHKOBCKMne yepes kKaccy nTOrO OTKIOHEHUS
HasHavyeHumn cyeTa cyeTa yypexaeHusa onepaunammn
3 4 5 6 7 8 9 10
X
4. CBefleHNs 0 BO3BpaTax OCTaTkos Cy6CI/I,£I,I/II71 1 pacxogoB npownbiX net
K pon3seneHO BO3BPaTOB
(0}
A yepes nmuesble yepes 6aHKOBCKMNe yepes Kaccy HeKaccoBbIMU
aHa/INTUKN nToro
cueTa cyeTa yupexaeHus onepauunamu
3 4 5 6 7 8
PykoBoaunTesnb
1 B. fAkyb6a Y A
thnHaHcoBO-
(pacwundpoBka nognucu) (nognuchb) (pacwudpoBka noanuncu)

9KOHOMUYECKOW CryXGbl

(pacwudpoBka nognucu)

LleHTpanu3oBaHHas 6yxranrepus

PykoBogutenb
(ynosiIHoMO4YeHHOE NNLL0)

OupexTop
(BOMKHOCTB)

3am.rnasHoro
6yxrantepa
(BOMKHOCTD)

KpbixaHosckasa O.B.

(pacwundpoBka nognucu)

MAY "PKL, O6pa3oBaHus"
(HanmeHoBaHue. OFPH, VHH, KM, mecToHaxoxaeHue)

VBaHoBa C-H-

(noanuce) (pacwudposka nognucu)

886397-22757
mycboo@rambler. ru
(TenedboH, e-mail)





